Dagordning arsstamma 2023-03-20

Mjolko samfallighetsforening

O NOWUN R WNKFH

10.
11.

12.

13.

14.

15.

Stammans oppnande

Val av stammoordférande

Val av sekreterare for staimman

Godkannande av rostlangd Bilaga 1

Faststallande av dagordning

Val av tva justeringsman tillika rostraknare

Fraga om kallelse skett inom ratt tid (14 dagar fore)
Genomgang av resultat- och balansrakning for
verksamhetsaret 2022 Bilaga 2 och 3
Genomgang av styrelsens verksamhetsberattelse
Bilaga 4
Revisorernas berattelse Bilaga 5
Faststdllande av resultat- och balansrakning
(beslut)
Beviljande av ansvarsfrihet for styrelsen for
verksamhetsaret 2022 (beslut)
Beslut om arvode for styrelsen, revisorer och
batkommitté (beslut) Bilaga 6
Styrelsens forslag till utgifts- och inkomstbudget for
2023 (beslut) Bilaga 7
Faststdllande av arsavgifter for 2023 (beslut)
Bilaga 8



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

Forslag fran styrelsen och motioner fran
medlemmar (beslut) Bilaga 9a, 9b

Val av ordforande, en ledamot och tre suppleanter.
Valberedningens forslag for punkt 17-20 (beslut)
Bilaga 10

Val av revisor och revisorssuppleant (beslut)

Val av Webmaster (beslut)

Val av bryggansvarig for Algslidtten, Ormkroken,
Norrviken samt Karringstupan (beslut)

Val av valberedning samt sammankallande for
denna

Forslag till nya bestammelser for batplatser och
bryggor samt instruktion for bryggansvariga

Bilaga 11 och 12

Ovriga fragor

Meddelande om nar och var stammoprotokollet ar
tillgangligt

Stammans avslutande

Frivillig TRIVSELKASSA

Ekonomisk rapport
Bidrag 2023, forslag 200 kr
BG 5190-5743



